
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Inscripciones a las "VII Jornadas de Investigación Científica en Odontología"

 
VISTO:

Que, por expte. 0027112/2019, la Secretaria de Ciencia y Tecnología, Dra. Adriana
Actis, solicita se autorice el cobro para las inscripciones a las VII Jornadas de
Investigación Científica en Odontología (JICO) 2019; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el cobro en concepto de inscripciones a las "VII Jornadas de
Investigación Científica en Odontología", que se desarrollarán el día 22 de agosto del
corriente año, de la siguiente manera:

Docentes y Profesionales: $400 (pesos cuatrocientos)
Alumnos de grado: $ 100 (pesos cien).

 

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE JUNIO
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	fecha: Lunes 24 de Junio de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-187-E-UNC-DEC#FO
		2019-06-24T08:46:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-24T11:56:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-24T11:56:42-0300
	GEDO




